
All’Amministrazione Trasparente 

All’albo on line 

Agli Atti della Scuola 

  

Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva relativa alla selezione di 6 figure specialistiche per 

il servizio di assistenza specialistica alunni disabili. Anno scolastico 2023-2024_Legge 27/85 

Diritto allo studio Comuni di Lamezia Terme - Platania  

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il DPR n. 275/99 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 

Visto il Decreto Interministeriale n. 129 del 2018 pubblicato in G.U. Serie Generale n..267 del 16 

novembre 2018 concernente il “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, 

n. 107”.  

Visto il PTOF di codesto Istituto; 

Vista l’urgenza di erogare servizi ed interventi di supporto agli alunni disabili frequentanti le classi 

dell’Istituto ai sensi dell’art. 13 della L.104/92; 

Ritenendo di doversi avvalere dell’apporto di personale specializzato da reclutare all’esterno;  

Visto il proprio avviso Prot. n. 4069 del 20/10/2023, per soli titoli per l’assunzione di figure 

specialistiche per il servizio di assistenza specialistica alunni disabili. Anno scolastico 2023-2024 

Legge 27/85.  Diritto allo studio – Comune di Lamezia Terme;  

Visto il proprio avviso Prot. n. 4070 del 20/10/2023, per soli titoli per l’assunzione di figure 

specialistiche per il servizio di assistenza specialistica alunni disabili. Anno scolastico 2023-2024 

Legge 27/85.  Diritto allo studio – Comune di Platania;  

Visto il verbale della commissione giudicatrice prot. n. 4454 del 08.11.2023; 

Preso atto dell’assenza di ricorsi; 

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie 

DEFINITIVE 

 

COMUNE DI LAMEZIA TERME  

Progr. Cognome e Nome Punteggio attribuito 

1 Francesca Pingitore  18 

2 Ida Trombetta 14 

3 Maria Ambesi 12 

4 Vanessa Campisano  12 

5 Stefania Sesto 12 

6 Francesco Caporale  12 

7 Roberta Gamberale 11 

8 Francesca Morelli 10 

9 Francesca Ruberto 8 

          

Via Maggiordomo – 88046 Lamezia Terme (CZ) Tel. 0968 – 448167  

www.icdonmilanilamezia.edu.it - czic862009@istruzione.it 

  C.M. CZIC862009 - C.F. 82006630790 

ISTITUTO COMPRENSIVO DON MILANI
C.F. 82006630790 C.M. CZIC862009
AL5EON9 - ICDONMILANILAMEZIATERME

Prot. 0004577/U del 15/11/2023 10:46

http://www.icdonmilanilamezia.edu.it/


10 Caterina Corapi 6 

11 Anna Chiara Montauro  0 

12 Desideria Strangis 0 

13 Giovanna Cento 0 

14 Egluge Gramatica  0 
   

 

COMUNE DI PLATANIA  

Progr. Cognome e Nome Punteggio attribuito 

1 Francesca Pingitore  18 

2 Roberta Gamberale 11 

3 Anna Chiara Montauro  0 

4 Giovanna Cento 0 
*(A parità di punteggio, ha la precedenza il candidato più giovane) 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e centoventi giorni dalla 

pubblicazione dello stesso sul sito web dell’Istituto www.icdonmilanilamezia.edu.it 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Antonella Cerra 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ex art 3 comma 2 D.Lgs 39/93 

http://www.icdonmilanilamezia.edu.it/

